
EVROPSKÁ UNIE
Evropské stmkturálni a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

,,Zateplení objektu školy /1. etapa"

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo
(dále jen ,,Smlouva")

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník")

1.1 Objednatel:

Název:

Adresa:

jednajicŕ

lČ:

Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková

organ izace
Nádražní 471, 697 01 Kyjov
Ing. R věcech smluvních j
techni
00838217

dále v textu smlouvy jen ,,objednatel"

1.2 Zhotovitel

Název:

Adresa:
IČO:

DIČ:

jednající:

Bankovní spojení:
Údaje o zápisu do OR,
případně jiného veřejného
rejstříku či evidence:

pověřený zástupce:

telefon:

e-mail:

VESTAV group s.r.o.

VIta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov

27675912
CZ27675912

natelem společnosti
ČSOB a.s., Č. ú.: 201167069/0300

OR vedený u KS v Brně, oddíl C, vložka 51087

608 370 554

info@vestav.eu

dále v textu smlouvy jen ,,zhotoviteľ'

Strana 1 (celkem 3)



EVROPSKÁ UNIE
EvrQpské strukturálnl a investiční fondy
Operační přogram Životní prostředí

,,Zatepleni objektu školy //. etapa"

) 00 -A 000- ;

2.1. Předmětem Dodatku č. 2 smlouvy o dílo ze dne 10. 1. 2020, dále jen dodatku je rozšÍření
předmětu smlouvy, ceny předmětu smlouvy a termínu předání díla.

3.1 Dodatek rozšiřuje rozsah dodávek a prací na akci:,, Zateplení objektu školy Il. etapa ", v
budově Střední školy automobilní Kyjov, okres Hodonín, kraj jihomoravský. v rámci
rozšÍření díla budou provedeny stavební práce spočÍvajÍcĹ v realizaci stavebních prací a
méně prací u objektů so 01, so 02 a so 03.

3.2 Rozsah rozšÍření předmětu stavby je vymezen odsouhlasenými položkovými rozpočty
Zhotovitele, které obsahují položky víceprací vyvstalých a odsouhlasených v průběhu
provádění prací na díle a položky méněprací smluvního rozpočtu, které nebudou
prováděny.

lV. Cena za předmět smlouvy

4.1 Cena za provedení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran, na základě
položkových rozpočtů. K takto stanovené ceně bude připočteno DPH dle platných
právních předpisů. Smluvní cena se upravuje takto:

Cena díla dle smlouvy bez DPH

Dodatek č. 1 cena víceprací a méněprací bez DPH

Dodatek č. 2 cena vIcepraci a méněprací bez DPH

Celkem smluvní cena bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH

14.325.290,21 Kč

3.047.318,24 Kč

300.308,23 Kč

17.672.916,68 Kč

3.711.312,50 Kč

21.384229,18 Kč

E
4 P "

"S " 0 . "

5.1 Smluvní strany se dohodly na zkrácení termínu plněni. Zhotovitel dílo dokončí a předá
objednateli bez vad a nedodělků do 30. 9. 2020.

Strana 2 (celkem 3)



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

,,Zateplení objektu školy //. etapa"

VI. Závěrečná ujednání

6.1 Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky smlouvy a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v reg istru
smluv včetně uvedení metadat provede Objednatel.

6.2 Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý účastník smlouvy
obdrží dva stejnopisy.

6.3 Učastníci smlouvy prohlašujI, že si dodatek přečetli, jeho obsahu rozumí a s obsahem
dodatku bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5.4 6 Přílohy dodatku:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet SO 01 - vícepráce, ze dne 21. 8. 2020
Příloha č. 2 - položkový rozpočet SO 02 - vícepráce, ze dne 21. 8. 2020
Příloha č. 3 - položkový rozpočet SO 03 - vícepráce, ze dne 21. 8. 2020

Objednatel: Zhotovitel:

v Kyjově, dne: 7. 9. 2020 Ve Vyškově, dne...7.9.2020... .,. ... ...

"

Strana 3 (celkem 3)



položkový rozpočet

Zakázka: Zatepleni objektu školy ll.etapa - SO 01 vícepráce
Mišto Kyjov, Nádražní 471

..-:::_ m
Objednatel: Střední škola automobjlní Kyjov, příspěvková organizace lČ: 00838217

Nádražní 471/48 DIČ:
69701 Kyjov

Zhotovitel: VESTAV group s.r.o. lČ: 27675912

VIta Nejedlého dič: CZ27675912
68201 Vyškov

Vypracoval: Večeře Jan

Rozpis ceny Celkem

HSV 66 969,52

PSV 99 765,97

MON 1 712,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 168 447,49

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 168 447,49 CZK

Základni DPH 21 % 35 374,00 CZK

Zaokrouhlení -0,49 CZK

Cena celkem s DPH :' : 03. O ""^

" iX&u dne 07.09.2020

l

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

T m," if lčlSxw
!'

1 Zem ní práce

: 'UN áHEí l

HSV

! ="
, g.'! .. ' .. ' -

9 259,52

62

63

94

Upravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

HSV 25 168,00

HSV 21 400,00

HSV 11 142,00

711 Izolace proti vodě PSV 6 916,50

762

764

767

M46

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Zemní práce pň montážích

PSV 4 673,46

PSV 94 336,01

PSV -6 160,00

MON 1 712,00

Cena celkem 168 447,49

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: Zateplení objektu školy 1l,etapa - SO 01 vícepráce

o: Kyjov, Nádražní 471

P č. Číslo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 9 259,52

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 5,76000 1 220,00 7 027,20
2 182951111RT1 Položeni netkané textilie bez upevněni, bez dodávky m2 64,00000 12,00 768,00

textilie
3 69366013R Textilie netkaná Getex šiře 200 cm, 300 g/m2 m 70,40000 20,80 1 464,32

Díl: 62 " " Upravy "" 25 168,00
4 622325134RT3 Zateplovací systém Cemix,fasáda, EPS F ti. 140 mm, bez m2 28,60000 880.00 25 168,00

povrchové omítky - půd stěny schodištěa
Díl: ® . , , _ J Podlahy a podlahové M 21 400,00

5 639571210R00 Kačírek pro okapový chodník ti. 100 mm m2 64,00000 325,00 20 800,00
6 R položka Dodávka a montáž nástavce na šachtu, plech pozink ks 1,00000 600,00 600,00

D680 výška100mm
Díl: 94 Lešení a stavební N 11 142,00

7 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.1041 m2 247,60000 45,00 11 142,00
6 916,50

8 711823121RT2 Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DELTA m2 43,50000 159,00 6 916,50
MS DRAIN

DI
9 762342205RT4 Montáž kontralatí na vruty, včetně lati, přístřešek vjezdová m2 21,90000 88,90 1 946,9Ĺ"

brána
10 762340032RAO Laťování střech rozteč 36 cm, přístřešek vjezdová brána m2 21,90000 124,50 2 726,55

Díl: ,7š"¥ ,
11 764814520RAF Krycí lišta lak Pz plech, rš 100 mm, nad nop,folii, vruty " m 87,00000 346.00 30 102,00

tmelení
12 764346220Rx Přiváděcí hlavice K25 - rozdíl ceny, záměna za kus 5.00000 2 200,00 11 000,00

D365_přepočet projektant
13 764346240R00 Větrací turbina K24 Lomanco, rozdíl ceny záměna D365 kus 4,00000 960,00 3 840,00

přepočet projektant
14 764900010RAO Demontáž krytiny střech, přístřešek vjezdová brána m2 21,90000 77,40 1 695,06
15 764718102R00 Žlab podokapní půlkruh.z Al plechu lak., rš 250 mm, m 9,10000 372,00 3 385,20

přístřešek vjezdová brána
16 764718108R00 Odpadní trouby kruhové z Al plechu lak., D 80 mm, m 3,00000 554,00 1 662,00

přístřešek vjezdová brána
17 764719410ROO Závětrná lišta spodní z Al plechu lak, rš 330 mm, m 5,40000 396,50 2 141,10

přístřešek vjezdová brána
18 764719451R00 Štítové lemování z AI lak. plechu rš 250 mm, přístřešek m 8,10000 345,50 2 798,55

vjezdová brána
19 764715146R00 Krytina z lak. AI plechů,trapéz 40/184 mm,na dřevo m2 21,90000 1 449,00 31 733,10
20 764718127R00 Kotlik žlabový kulatý z lak.Al, žlab 250mm,D 80 mm, kus 1,00000 376,00 376,00

přístřešek vjezdová brána
21 764812720RT3 Oplechovánľ říms z lakovaného plechu, rš 1000 mm, m 6,80000 785,00 5 338,00

nalepni nÍzkoexpanzni pěnou
22 553448212R Koleno výtokové d 75 - 80 mm Al ti. 0,6 mm, lakované kus 2,00000 132,50 265,00

provedení, přístřešek vjezd.brána
DI . .0 €0
" 23 55340759R Dveře plechové plné 60X197, odečet kus 1,00000 -5 600,00 600,00

24 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 12 m % 1,00000 -560,00 -560,00

" '25 460120061RT1 Odvoz zeminy, včetně naŔládky, okapový chodník m3 6,40000 267,50 1 712,00"
Nádražní



položkový rozpočet

Zakázka: žaté '
1¥ "W

VMísto égw ,A/,' ,In "S . 'é' "

Objednatel: Střední škola automobilni Kyjov, příspěvková organizace IČ: 00838217

Nádražní 471/48 DIČ:
69701 Kyjov

Zhotovitel: VESTAV group s.r.o. lČ: 27675912

VIta Nejedlého DIČ: CZ27675912
68201 Vyškov

Vypracoval: Večeře jan
P

Rozpis ceny · Celkem

HSV 68 902,50

PSV -88 658,39

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -19 755,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -19 755,89 CZK

Základní DPH 21 % -4 149,00 CZK

Zaokrouhleni -0,11 CZK

".'i mCena celkem u

ne

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

62 Upravy povrchů vnější hsv 7 140,00

94 Lešení a stavební výtahy HSV 61 762,50

713 Izolace tepelné PSV -181 677,03

764 Konstrukce klempířské PSY 37 910,00

767 Konstrukce zámečnické PSV 54 008,64
F

787 ZasklNáni PSV 1 100,00

Cena celkem -19 755,89

f

'i

l
t
,

.,

l

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: Zatepleni objektu školy ll.etapa - SO 02 vícepráce

O: Kyjov, Nádražní 471

P.Č. Číslo po|ožky Název pobžký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 62 Upravy povrchů vnější 7 140,00

1 622110030RAO Oprava omítek stěn vněj.,perlinka"silikonová 1,5mm, m2 8,40000 850,00 7 140,00
zdivo světhků nad rovinou střechy,

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 61 762,50
2 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.1041 m2 1 372,50000 45,00 61 762,50

Díl: 713 Izolace tepelné -181 677,03
3 713111111RT2 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 2 vrstvy - m2 -460,50000 100,00 -46 050,00

materiál ve specifikaci
4 63151406R Deska z minerální plsti ISOVER UNI ti. 100 mm m2 -1 035,74730 115,00 -119110,94
5 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % -165 160,94000 0,10 -16 516,09

Díl: 764 Konstrukce klempířské 37 910,00
6 764346220Rx Přiváděcí hlavice K25 - rozdíl ceny, záměna za kus 6,00000 3 355,00 20 130,00

D365_přepočet projektant
7 562884130R Světlík kopule 80X130 cm čirá, sada včetně límce kus 1,00000 15 200,00 15 200,00
8 764812720RT2 OplechovánI z lakovaného Pz pIechu, rš 900 mm, m 3,00000 860,00 2 580,00

nalepeni Enkolitem, větrací komíny
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 54 008,64

9 767311260R00 Montáž světlíků pororošt 600x2400, včetně dod.pororoštu, m 28,80000 1 746,00 50 284,80
nátěr rámu stávajícího

10 767311810R00 Demontáž světlíků všech typů , jen rošty m2 17,28000 215,50 3 723,84

Díl: 787 Zasklíváni 1 100,00|
11 63479035R Fólie na sklo bezpečnostní, ochranné čtverce, vstupní šoub 1,00000 1 100,00 1 100,00

stěna Měřeni emisi



položkový rozpočet

Zakázka: Zateplení objektu školy ll.etapa - SO 03 vícepráce
Místo Kyjov, Nádražní 471

Objednatel: Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková organizace lČ: 00838217

Nádražní 471/48 DIČ:
69701 Kyjov

Zhotovitel: VESTAV group s.r.o. lČ: 27675912

Vita Nejedlého dič: CZ27675912
68201 Vyškov

Vypracoval: Večeře jan

Rozpis ceny Celkem

HSV 78 349,32

PSV 73 267,31

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 151 616,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 151 616,63 CZK

Základní DPH 21 % 31 839,00 CZK

Zaokrouh|ení 0,37 CZK

V dne

l

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemni práce HSV 1 210,00

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 12115,00

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 6 606,77

62 Upravy povrchů vnější hsv 25 696,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 3 502,95

94 Lešení a stavební výtahy hsv 24 209,10

96 Bourání konstrukci HSV 2 515,00

97 Prorážení otvorů HSV 2 494,50

762 Konstrukce tesařSké PSV 9 848,96

764 Konstrukce klempířské PSV 67 212,35

766 Konstrukce truhlářské PSV 1 537,00

767 Konstrukce zámečnické PSV -7 231,00

787 Zaskhváni PSV 1 900,00

Cena celkem 151 616,63

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



V

položkový rozpočet
S: Zateplení objektu školy ll.etapa - SO 03 vícepráce

o: Kyjov, Nádražní 471

P.č. Číslo po|ožky Název poíožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 210,00

1 174100050rad Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, vstup jídelna m3 1,21000 1 000,00 1 210,00
Komenského

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 115,_00
2 342280012RAO Příčka z desek sádrokarton., bez izol, ti. 100 mm, vstup m2 3,75000 2 600,00 9 750,00

atyp. šikmina 3.NP
3 61160216R Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90X197 lak A, schodiště kus 1,00000 1 446,00 1 446,00

3.NP
4 55330436R Zárubeň ocelová S 75 800X1970X75 L, ŽAKO pro kus 1,00000 919,00 919.00

sádrokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 6 606,77

5 612100033RAO Oprava omítek stěn vnitřnich vápenocem štukových m2 12,74000 460,50 5 866.77
6 611100013RAO Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových. m2 1,48000 500,00 740.00

sociálni zařízeni 3.NP

" - Upravy pov'chů vnější 25 696,00
7 622325134RT3 Zateplovací systém Cemix,fasáda, EPS F ti. 140 mm, bez m2 29,20000 880,00 25 696.00

povrchové omítky - půd stěny schodištěa
bíl: Podlahy a podlahové konstrukce 3 502,95

8 630300010RAO Vybourání dlažby a podkladního betonu, oprava podesty m2 1,21000 2 895,00 3 502.95
vstup jídelna Komenského

Díl: 94 Lešení a stavební yýtahy 24 209,10
9 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol 1041 m2 537,98000 45.00 24 209,10

Díl: 96 Bouráni konstrukci 2 515,00
10 962300013RAO Bouráni komínů z cihel se třemi průduchy m 1,00000 2 515.00 2 515,00

Díl: 97 Proráženi otvorů 2 494,50
11 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP. komín t 0,94500 80.00 75,60

12 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,94500 30.00 28,35
13 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,94500 60,00 56,70
14 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9,45000 30,00 283,50
15 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,94500 30,00 28,35
16 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění t 50,00000 10,20 510,00
17 979087112ROO Nakládáni suti na dopravní prostředky t 0,94500 50,00 47,25
18 979981104R00 Kontejner,suť bez příměsi, t 0,94500 50,00 47,25
19 979990001R00 Poplatek za skládku suti t 0,94500 1 500,00 1 417,50

Díl: 762 Konstrukce tesařské 9 848,96
20 762332932RT2 Doplněni střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod, m 4,00000 359,50 1 438,00

hranolů 120x120mm
21 762395000roo spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,05760 1 354,00 77,99
22 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB m3 0,05760 2 270,00 130,75
23 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0.05760 1 410,00 81,22

24 762342206RT4 Montáž kontralatI na vruty, s těsnicí páskou, včetně m2 30,00000 87,20 2 616,00
dodávky lati 4/6 cm

25 762340032RAO Laťování střech rozteč 36 cm m2 30,00000 124,50 3 735,00
26 762900040RAB Demontáž samostatných prvků krovů, latováni - jídelna m2 30,00000 59,00 1 770,00

vstup
Díl: 764 Konstrukce klempířské _ 67 212,35

27 764817160RT2 Oplechování zdi (atik) z Iak.Pz plechu, rš 600 mm, m 1,20000 829,00 994,80
nalepení Enkolitem, ukončeni komína na půdě

28 764719410R00 Závětrná lišta spodní z Al plechu lak, rš 330 mm m 4,70000 396,50 1 863,55
29 764775308R00 prefa okapový plech, šířka 230 mm m 6,90000 274,50 1 894,05



30 764430010RAD Oplechování zdí z Pz s plastem , vstuip jídelna m 10,50000 542,00 5 691,00
31 764908102RT2 Lindab kotlIk žlabový kónický SOK,vel.žlabu 150 mm, kus 1,00000 529,00 529,00

vstup jídelna
32 764908105RT2 Lindab žlab podokapni půlkruhový R,velikost 150 mm, v m 6,90000 586,00 4 043,40

ostatních barvách vstup jídelna
33 764718109R00 Odpadni trouby kruhové z AI plechu lak., D 100 mm, vstup m 3,00000 557,00 1 671,00

jídelna
34 553448214R Koleno výtokové d 100 mm ai ti. 0,6 mm, lakované kus 2,00000 145,00 290,00

provedení vstup jídelna
35 764715146R00 Krytina z lak. AI plechů,trapéz 40/184 mm,na dřevo, vstup m2 30,00000 1 449,00 43 470,00

jídelna
36 764909401R00 Lindab. izolační folie TYVEK-SOLID m2 30,00000 86,00 2 580,00
37 764900010RAO Demontáž krytiny střech, vstup jídelna m2 30,00000 77,40 2 322,00
38 764719410R00 Závětrná lišta spodní z Al pIechu lak, rš 330 mm m 4,70000 396,50 1 863,55

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 537,00
39 766660014RAO Montáž dveří jednokřIdlových šířky 80 cm, schodiště 3.NP kus 1,00000 1 070,00 1 070,00

40 54914597R Klika a knoflík se štítem 804 FAB/90 Cr kus 1,00000 467,00 467,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -7 231,00
41 55340759R Dveře pIechové plné 70 X130 E4, odečet kus 1,00000 -6 900,00 -6 900,00
42 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr.. výšky do 12 m % 1,00000 -690,00 -690,00
43 767681110R00 Montáž zárubni montovat.1kř. hl. 8,5, š. do 80 cm, SDK kus 1,00000 359,00 359,00

schodiště 3.NP
ĹDÍ|: 787 Zasklíváni 1 900,00

44 63479035R Fólie na sklo bezpečnostní, ochranná, vstupy šoub 1,00000 1 900,00 1 900,00
jidelna,prodejna zadní vstup


